
ESTADO DA PARAÍBA

MUNICÍPIO DE VIEIRÓPOLIS
Gabinete do Prefeito

PORTARIA 073, DE 01 DE JUNHO DE 2017

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE VIEIROPOLIS, no uso de suas
atribuições conferidas pelo artigo 51, inciso III, alínea "e", da Lei Orgânica,
resolve:

Nomear, MARIA FRANCISCA DE OLIVEIRA, para o cargo de

provimento em comissão de Coordenador do Cadastro Único e do Programa Bolsa
Família - CADÜNICO/PBF, Símbolo DAS-2, integrante da estrutura
organizacional da Secretaria de Assistência Social, instituída pela Lei
Complementar Municipal n°. 040, de 02 de maio de 2017.

Vieirópolis, 01 de junho de 2017


